Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal de Educação
Secretaria Municipal Adjunta de Ensino Superior

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 003/2019

RESULTADO FINAL DA PROVA OBJETIVA

FUNÇÃO PROFESSOR C – INGLÊS

A Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 003/2019, consoante o disposto no Cronograma “Item 1.13” do
Edital, torna público o Resultado Final da Prova Objetiva:

CLASS. N.º INSCRIÇÃO NOME CPF
HISTÓRIA DE

MACAÉ
CONHECIMENTOS

GERAIS
CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS
PONTUAÇÃO

TOTAL
DATA

NASCIMENTO

1 201908031141262  PAULA LEONARDO SANTIAGO 057.709.XXX-31 9 8 18 35 15/04/1989

2 201908094611352  RENATO SOUZA PRATES 043.823.XXX-27 7 8 14 29 16/10/1976

3 201908075479844  CRISTÓVÃO MARTINHO RENAUD 622.181.XXX-15 8 7 12 27 11/11/1957

4 201908064245179  ALDINHO KLEIN 973.040.XXX-15 7 5 14 26 02/10/1968

5 201909104132736  POLIANA DA SILVA CORRÊA 088.619.XXX-00 3 7 16 26 17/07/1980

6 201908051363786  VANESSA KAROLINE DA SILVA 130.883.XXX-95 5 7 14 26 13/06/1990

7 201908023175905  MONIQUE JUNQUEIRA MENEZES 110.105.XXX-55 8 5 12 25 19/05/1985

8 201908125617254  ANSELMO ROSADO DE SOUZA 999.466.XXX-63 8 4 12 24 24/05/1967

9 201908082731647  ANDRÉA FAUSTINO DA COSTA FERIGUETTI 095.566.XXX-05 5 7 12 24 14/08/1982

10 201908040530046  YANNA DE CÁSSIA DA SILVA COUTO 111.598.XXX-06 5 5 14 24 23/04/1990

11 201908065139982  CLAUDIA MARCIA NASCIMENTO SA ALMEIDA 825.915.XXX-04 3 6 14 23 22/11/1965

12 201908084479353  SIMONE DA COSTA RODRIGUES 018.385.XXX-56 6 5 12 23 19/12/1973

13 201909052126988  PABLO CARVALHO CESAR DE MIRANDA 138.456.XXX-60 4 7 12 23 11/09/1991

14 201908100033384  THARYNE CAMARA SIMIONATO RIBEIRO 120.020.XXX-60 6 5 12 23 21/02/1994

15 201909032478996  MARIA ROSARIA SILVA BAPTISTA 429.026.XXX-91 3 5 14 22 30/10/1953

16 201908090109552  CRISTIANE BACELAR REBEL PINTO 795.938.XXX-68 8 6 8 22 28/04/1964

17 201908061785072  LUCIENE DE ALMEIDA DAMACENO DA SILVA 088.122.XXX-05 4 6 12 22 01/10/1980

18 201908085362076  DIELLE CARDOSO AMARAL 056.906.XXX-02 7 5 10 22 18/06/1984

19 201908075893815  LEONARDO CARNEIRO CHRYSÓSTOMO 126.350.XXX-28 4 2 16 22 04/01/1988

20 201908051618917  CLÁUDIA SANTANA RIBEIRO DA SILVA FARIAS 156.236.XXX-08 6 4 12 22 02/10/1995

21 201908122676944  ADRIANA CRISTINA FERREIRA DO NASCIMENTO 878.191.XXX-34 5 8 8 21 03/01/1976

22 201908075361905  MATEUS ROMANO RANGEL 103.816.XXX-11 4 5 12 21 10/05/1983

Página 1 de 2

23 201909111075130  JOABSON GLEYBE REBOUÇAS GUEDES 762.357.XXX-82 6 6 8 20 03/08/1973

24 201908111968245  JANICE MARINHO PINHEIRO 010.594.XXX-99 5 5 8 18 25/04/1970

25 201908060861467  SIMONE AQUINO DE SOUZA 085.476.XXX-17 6 4 8 18 28/02/1977

26 201908104450122  DÉBORA DE OLIVEIRA MARINHO RIBEIRO 112.445.XXX-30 5 5 8 18 23/06/1985

27 201908071512425  IZIS BARCELOS GONÇALVES 655.420.XXX-87 5 2 10 17 20/07/1961

28 201908064128702  TATIANA APARECIDA PEREIRA OTZ 098.284.XXX-86 6 3 8 17 29/09/1983

29 201908080304886  HANAYS DA SILVA NEVES 126.800.XXX-25 4 7 6 17 22/09/1992

30 201908073603318  SIRLÉIA GOMES FERNANDES OLIVEIRA DIAS 044.167.XXX-52 3 3 10 16 02/10/1980

31 201908023712120  LEILA MÁRCIA VIANA NEVES 101.616.XXX-82 6 4 6 16 29/06/1983

32 201909111069432  MARCELA DA SILVA ARAÚJO 840.582.XXX-34 5 5 4 14 27/12/1964

33 201908044160908  IONE SUELI DA SILVA 074.553.XXX-60 3 5 6 14 20/11/1976

34 201908040078816  ALESSANDRA SOARES PEREIRA 084.606.XXX-40 6 6 2 14 28/10/1979

- 201908032066560  HELOISA LIMA 538.708.XXX-34 - - - - 30/03/1959

- 201908103276235  RENATHE CASTELO BRANCO 036.657.XXX-86 - - - - 13/12/1973

- 201909045439644  MARINA FARIAS DOS REIS LANA 054.497.XXX-90 - - - - 13/02/1982
***Candidato com Deficiência

Macaé/RJ, 27 de Agosto de 2019.

Alexandre de Siqueira Salles
Secretário Municipal Adjunto de Recursos Humanos

Presidente da Comissão de Implementação e Acompanhamento do Processo Seletivo Simplificado

Republicado em 21/09/2024 em atendimento à Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais nº 13.709/2018.

Página 2 de 2